C I R C V E O R, circumuenior. 10. Fam. 30. Milites ab equitatu cir-
cubantur.

C I R C V S, campus in quo populus ludos sp[iritu]ans confidebat, circulus.
2. de Leg. 38. Ludi publici sunt cauea circloq[ue] diuisi. pro Mur. 72.

Vt locus in circlo & in foro daretur amicis & tribulibus. Ibidem
73. Qui in circlo totas tabernas tribulum causa comportarunt.
2. A. 110. Necis heri quartum in circlo diem ludorum Roma-
norum fuisse. 1. Att. 11. Res agebatur in circlo Flaminio. 1. de
Diu. 55. Seruus per circum cùm virgis cæderetur, furcam ferens
ductus est in Ara. Candens circus: id est, lacteus, circulus. pro Seft.
33. Idem Consules, quos nemo est, qui non modò ex memoria,
sed etiam ex fastis euellendos non putet, pacto iam feedere pro-
vinciarum, producti in circlo Flaminio in concionem ab illa
furia, ac peste patriæ, maximo cum gemitu vestro, illa omnia
quæcum contra me, contraque Remp. dixerat, voce ac sententia
sua comprobauerunt. pro Planc. 35. Illud vero crimen de num-
mis quos in circlo Flaminio deprehensor esse dixisti, caluit re
centi. postq. in Senat. 16. Tu es ausus in Circlo Flaminio pro-
ductus cum tuo illo pari dicere, te semper misericordem fuisse?

C I S, citra. 3. Fa. 8. Diceces, quæ cis Taurum sunt. 7. At. 2. Quo ad
hostis cis Euphratem fuit.

C I S A L P I N V S, pro Pomp. 35. Cisalpina Gallia.

C I S I V M, genus vehiculi, quo quis citissimè vehatur. pro S. R. 19.
Hic decem oris nocturnis, sex & quinquaginta millia passuum
[‡] cisis percolauit. 2. P. 77. Inde ciso celeriter ad vibem vectus,
domum venit capite inuoluto.

C I S T A, scilicet canistrum, arcu. 5. V. 197. Quaternos H-S. quos mihi
Senatus decreuit, & ex æario dedit, ego habebo, & in cista
transferam ex fisco. 1. ad Her. 21. Pontes disturbat, cistas deiicit.

C I S T E L L A, 1. ad Her. 21. * Ille nihilominus cistellam deferre,
alias, fitellan.

C I S T O P H O R V S, Asiatici nummi genus. 11. Att. 1. Ego in cisto-
phoro in Asia habeo ad H-S. bis & vices. pro Dom. 52. Ut si in
[‡] Asia cistophorum flagitarer, &c. 2. At. 6. Scripti ad Quæstores
urbanos de Qu. Frat. negotio. vide quid narrent, & quæ spes sit
denarij: ancistophoro Pompeiano iaceamus. ibid. 16. Quæstores
autem quæso, num etiam de cistophoro dubitant?

[†] A D I V N C T A. Pompeianum, 2. Att.

C I T I R I N I, populi, qui apud Plinium Citarij. 5. V. 103.

C I T A T V S, in ius vocatus. pro Dom. 46. Qui neque adesse sit iuf-
sus, neque citatus. 3. V. 19. Quo die primum iudices citati con-
fessisti. 1. 41. Quo die citato reo mihi dicendum est. pro Dom.
83. Ego, qui nunquam sum à Trib. pl. citatus. pro Clu. 49. Co-
gnoscere nunc ita reum citatum esse illum, vt re semel atque
iterum prædicata condemnatus in iudicium venerit. 5. A. 14.
Citatus index.